

سال ۷۰۰ هزار شغل دروغ از آب در آمد

درحالی مسوولان دولت یازدهم از رئیس‌جمهور تا وزرا و معاونان اخیراً مدعی ایجاد سه سالانه ۷۰۰ هزار شغل در این دولت شدند که گزارش مرکز آمار خلاف ادعای مسوولان را اثبات کرده و نشان می‌دهد سه سالانه حداکثر ۲۵۰ هزار و حداقل ۱۰۰ هزار شغل ایجاد شده است. به گزارش تسنیم، حسن روحانی، رئیس‌جمهور در چند ماه گذشته درباره میزان اشتغالزایی دولت یازدهم بیان کرده است: سالانه ۷۰۰ هزار شغل ایجاد کردیم. همچنین مرضی بانک معاون کل نهاد ریاست‌جمهوری اواخر سال گذشته گفت: دولت یازدهم با فعال کردن واحدهای صنعتی غیرفعال و تلاش‌های مؤثر در حوزه اقتصاد، سالانه ۷۰۰ هزار شغل در کشور ایجاد کرده است. دوشنبه شب گذشته هم عیسی منصوری، معاون اشتغال وزیر کار در مناظره تلویزیونی با بیان اینکه «در ۴ سال گذشته هر سال حدود ۷۰۰ هزار شغل ایجاد کردیم که در دنیا کم‌نظیر است»، افزود: با مقایسه آمار اشتغال اعلام‌شده از سوی مرکز آمار با داده‌های سازمان تأمین‌اجتماعی صحت آمارهای اعلام‌شده قابل راستی‌آزمایی است و بررسی‌های انجام‌شده بیانگر تأیید آمارهای اشتغال است. گزارش مرکز آمار ایران از وضعیت بیکاری در پایان سال ۹۱ و پایان سال ۹۵ گویای این حقیقت است که در ۴ سال گذشته به‌طور خالص یک‌میلیون و ۴۲۷ هزار شغل ایجاد شده است، بنابراین دولت فعلی سالانه ۳۵۶ هزار شغل ایجاد کرده نه ۷۰۰ هزار شغل. براساس گزارش مرکز آمار ایران، در سال ۹۱ جمعیت فعال کشور ۲۴ میلیون و ۱۰۵ هزار نفر و جمعیت بیکار ۲ میلیون و ۹۴۴ هزار نفر بوده که با این حساب جمعیت شاغل کشور در پایان سال ۹۱ به ۲۱ میلیون و ۱۶۱ هزار نفر می‌رسد. همچنین در سال ۹۵ جمعیت فعال کشور به ۲۵ میلیون و ۷۹۱ هزار نفر رسید که از این میزان ۳ میلیون و ۲۰۳ هزار نفر بیکار و ۲۲ میلیون و ۵۸۸ هزار نفر شاغل بوده‌اند. بنابراین جمعیت شاغل کشور طی ۴ سال یک‌میلیون و ۴۲۷ هزار نفر افزایش یافته نه ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر. ضمن اینکه اگر بخواهیم میزان اشتغالزایی خالص را از تابستان ۹۲ تا پایان ۹۵ که دولت روحانی روی کار بوده محاسبه کنیم، مجموع اشتغالزایی خالص دولت یازدهم در طول ۳ سال و نیم حداکثر ۴۰۰ هزار شغل و سالانه ۱۰۰ هزار شغل می‌شود. گفتمنی است، در تابستان سال ۹۲ جمعیت فعال کشور ۲۴ میلیون و ۷۵۴ هزار نفر، جمعیت بیکار ۲ میلیون و ۵۳۳ هزار نفر و کل جمعیت شاغل کشور ۲۲ میلیون و ۱۹۱ هزار نفر بوده است که در مقایسه با جمعیت شاغل کشور در پایان سال ۹۵ به ۲۲ میلیون و ۵۸۸ هزار نفر هستند، تنها ۴۰۰ هزار نفر اختلاف دارد، یعنی این دولت سالانه ۱۰۰ هزار شغل ایجاد کرده است.

شاخص‌های نیروی کار سال ۹۱ کل کشور	نرخ	تعداد
فعالیت اقتصادی جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر	۳۷/۷	۲۴۱۰۵۰۶
بیکاری جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر	۱۲/۲	۲۹۴۴۱۵۸
بیکاری جوانان ۱۵-۲۴ ساله	۲۶/۹	۱۰۷۰۴۹۸
بیکاری جوانان ۲۹-۳۹ ساله	۲۴/۵	۱۹۷۳۸۱۷
اشتغال در بخش کشاورزی	سهم	۴۰۰۲۰۳۳
اشتغال در بخش صنعت	سهم	۳۳/۶
اشتغال در بخش خدمات	سهم	۷۱۰۵۹۲۳
سهم اشتغال ناقص جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر	۸/۹	۱۰۰۵۲۸۸۱
سهم شاغلان ۱۵ ساله و بیشتر با ساعت کار معمول ۴۹ ساعت و بیشتر	۴۰/۶	

شاخص‌های نیروی کار سال ۹۵ کل کشور	نرخ	تعداد
فعالیت اقتصادی جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر	۳۹/۴	۲۵۹۹۱۴۰
بیکاری جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر	۱۲/۴	۲۲۰۳۳۹۸
بیکاری جوانان ۱۵-۲۴ ساله	۲۹/۲	۸۶۹۵۳۱
بیکاری جوانان ۲۹-۳۹ ساله	۲۵/۹	۱۸۲۷۵۲۵
نسبت اشتغال	نرخ	۳۳۸/۵
اشتغال در بخش کشاورزی	تعداد	۳۲۸۰۵۲
اشتغال در بخش صنعت	سهم	۱۸/۰
اشتغال در بخش خدمات	تعداد	۴۰۶۰۵۰۶
سهم اشتغال ناقص	سهم	۳۷/۹
سهم شاغلان ۱۵ ساله و بیشتر با ساعت کار معمول ۴۹ ساعت و بیشتر	تعداد	۷۲۰۲۸۷
سهم اشتغال ناقص	سهم	۵۰/۱
سهم شاغلان ۱۵ ساله و بیشتر با ساعت کار معمول ۴۹ ساعت و بیشتر	تعداد	۱۱۳۳۳۲۱۴
سهم اشتغال ناقص	تعداد	۱۰/۳
سهم شاغلان ۱۵ ساله و بیشتر با ساعت کار معمول ۴۹ ساعت و بیشتر	تعداد	۳۸/۴

گروه اقتصادی: سپرده‌گذاران یک تعاونی جدید اعتباری به تجمع‌کنندگان معترض به سیاست‌های بانک مرکزی پیوستند تا عیار تعدیل‌بانکی دولت یازدهم بیش از پیش عیان شود. به گزارش «وطن امروز»، سپرده‌گذاران تعاونی اعتبار البرز در چند روز گذشته مقابل بانک مرکزی تجمع کردند و خواهان رسیدگی به مشکلات خود شدند. شاید بسیاری از آنهایی که تجمع کرده بودند نمی‌دانستند همین چند روز پیش رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرده بود حتی مجوز بانک مرکزی هم سپرده مردم را تضمین نمی‌کند. این اظهارات حرف آخر رئیس کل بانک مرکزی بود که کیلومترها با اظهارات اولیه مسوولان بانک مرکزی فاصله دارد. مدیران بانک مرکزی در دولت یازدهم برای ساماندهی بازار غیرمشکل پولی، تصمیم گرفتند نسخه موسسات و تعاونی‌های اعتباری که شرایط لازم را برای بقا ندارند بپیچند تا بسیاری از نقدینگی این بازار غیررسمی به بازار رسمی بیایند. هدف بانک مرکزی درست بود و باید جلوی رشد قارچ‌گونه بانک‌ها و موسسات و تعاونی‌های اعتباری که قوانین بانک مرکزی را رعایت نمی‌کردند گرفته می‌شد اما عملکرد مسوولان در ساماندهی تعاونی‌ها و موسسات اعتباری نشان داد آنها بلد نبودند بدون کمترین آسیب به مردم، جنگ ساماندهی با متخلفان را انجام دهند. آنها با کسانی که متخلف می‌نامیدند جنگیدند اما در ۳ سال اخیر بیشترین زیان را مردم کردند. به عبارت بهتر عملکرد بانک مرکزی در زمینه ساماندهی موسسات غیرمجاز نشان می‌دهد دولت با شعار نجات ملت از متخلفان وارد کارزار شد اما بیشترین آسیب را هم به همان ملت زد. مردمی که با توجه به وضعیت بد اقتصادی ترجیح دادند سرمایه خود را به جای بازار راکد به موسسات اعتباری بسپارند تا درصدی سود کنند اما بانک مرکزی جای هدایت آنها پول مردم را بلوکه کرد. در ادامه سیاست‌های کج‌دار و مریز بانک مرکزی، حتی سپرده‌گذاران موسسات مجاز هم سرگردان شدند و دومیونی سرگردانی به موسسات مجاز هم رسید. در گزارش زیر به مشکلات بزرگ‌ترین تعاونی‌ها و موسساتی که نام آنها در بانک مرکزی موجب سرگردانی سپرده‌گذاران آن شده می‌پردازیم.

■ مؤسسه مالی و اعتباری میزان
مشکلات سپرده‌گذاران مؤسسه مالی و اعتباری میزان پاییز ۹۳ آغاز شد. مؤسسه‌ای که حدود ۱۴ سال فعالیت می‌کرد، حتی خود را با قوانین بانک مرکزی وفق داد و موافقت حضور در فرابورس را در همین دولت یازدهم گرفت، یعنی قرار بود این مؤسسه با موافقت بانک مرکزی به فرابورس رود اما اظهارات مسوولان بانک مرکزی درباره خطرات موسسات غیرمجازی که نام آنها در بانک مرکزی نیامده موجب بدبینی سپرده‌گذاران شد و آنها به شعب برای دریافت سپرده خود هجوم بردند. این هجوم موجب شد موضوع رفتن میزان به فرابورس منتفی شود و پول سپرده‌گذاران عملاً بلوکه شود و تجمعات سپرده‌گذاران از همان زمان آغاز شد. سپرده‌گذاران هیچ‌گاه فکرش را هم نمی‌کردند که پول و سرمایه آنها توسط مؤسسه‌ای دریافت شود و بعد از مدتی اعلام شود پولی نیست که بدهیم. آنها

به تابلوی مؤسسه اعتماد کرده بودند اما اتفاقی نیفتاد. سپرده‌گذاران میزان بعد از ماه‌ها سرگردانی بالاخره آبان ۹۴ با اطلاعیه بانک مرکزی مواجه شدند که در آن خبر داده شده بود بانک صادرات متولی پرداخت سپرده مردم شد. بانک صادرات هم از آن زمان تاکنون به صورت قطره‌چکانی سپرده مردم را پرداخت کرده و دولت و دادگستری در حال فروش اموال هستند و هنوز بسیاری از سپرده‌ها یک سال و نیم بعد از آغاز ساماندهی، پرداخت نشده است. در این میان سپرده‌گذاران میزان هر از چندگاهی تجمع می‌کنند تا به مسوولان بگویند هنوز مشکلات آنها با برجاست.

■ مشکلات و اعتباری ثامن الحجج
قصد سپرده‌گذاران مؤسسه ثامن الحجج بسیار پرغصه است. بسیاری از سپرده‌گذاران ثامن الحجج چندین سال در این مؤسسه که بیش از ۴۰۰ شعبه در سراسر کشور داشت سپرده‌گذاری کرده بودند. ثامن الحجج تبلیغات بسیاری در سراسر کشور داشت و حتی در تلویزیون و پریبندترین برنامه‌ها نیز تبلیغات این مؤسسه دیده می‌شد. بانک مرکزی اگر نظارت قوی داشت از همان زمان روی کار آمدن باید تکلیف این مؤسسه اعتباری را روشن می‌کرد و مانع تبلیغات رسانه‌ها می‌شد اما مسوولان بانک مرکزی سیاست درستی در پیش نگرفتند و ابتدا با کنایه و زمزمه و بعدها علنی اعلام کردند مؤسسه اعتباری ثامن الحجج غیرمجاز است و رانده‌ها هزار نفر که همه سرمایه خود را برای سود

گزارش «وطن امروز» از عملکرد دولت در ساماندهی مؤسسات اعتباری

بی‌اعتباری!

میلیون‌ها نفر سرگردان بی‌تدبیری بانک مرکزی



وضعیت موسساتی که با سیاست بانک مرکزی، مردم را سرگردان کردند

نام	تعداد شعبه	آغاز بحران	بانک متولی
موسسه میزان	۸۰ شعبه	پاییز ۱۳۹۲	بانک صادرات
موسسه ثامن الحجج	۴۶۰ شعبه	پاییز ۱۳۹۴	بانک پارسیان
موسسه اعتباری کاسپین	حدود ۳۰۰ شعبه	پاییز ۱۳۹۵	نامعلوم
تعاونی البرز ایرانیان (آرمان)	نامعلوم	زمستان ۱۳۹۵	نامعلوم

اسم کاسپین مجوز داد تا ۸ تعاونی ریز و درشت در آن ادغام شوند اما نه تنها آنها ادغام نشدند بلکه مشکلات بسیاری هم آفریدند. بانک مرکزی ۲۷ اسفند سال ۹۴ به موسسه کاسپین مجوز قطعی و غیر مشروط داده بود و همین اعلام رسمی مجوز از طریق سایت این بانک و قرار گرفتن نام موسسه مذکور به عنوان نهمین موسسه مالی و اعتباری مجاز موجب افتتاح صدها هزار سپرده جدید از سوی مردم در اقصی نقاط کشور نوز آن موسسه شد. حال بعد از آنکه ورق ارانه مجوزهای رسمی برگشت و روی دیگر سکه نمایان شد، مردمی که سرمایه‌های خود را در کاسپین گذاشته‌اند و چند ماهی است دنبال برداشتن سپرده‌هایشان در این موسسه هستند خود را این بار فریب‌خورده توسط مجوز بانک مرکزی می‌دانند که با بازی‌های پشت پرده بی‌تدبیری موجب آسیب‌های مالی و معنوی به آنها شده است. انطور که در تجمعات اعلام می‌شود تصور عمومی مردم منظر در اقصی نقاط کشور از این حادثه تلخ آن است که سرمایه و پول شان به واسطه مجوز بانک مرکزی مورد سوءاستفاده قرار گرفته و آنها قربان داده شده‌اند؛ حال به دلیل غفلت آگاهانه یا ناآگاهانه مسوولان امر در بانک مرکزی.

سوال اصلی مردم و البته رسانه‌ها از بانک مرکزی این است که چرا از همان ابتدای امر اعلام نکرد مردم در موسسه کاسپین سپرده‌گذاری نکنند و در کنار نام این موسسه در سایت خود درج نکرد که مجوز این موسسه مشروط است تا برای مردم «سوءتفاهمی» ایجاد نشود؛ ولی الله سیف بعد از بالا گرفتن مشکلات و البته تجمعات سپرده‌گذاران کاسپین، از طریق دوربین سیما توضیحاتی در مقام ریاست کل بانک مرکزی ارائه داد که در نوع خود شگفت‌انگیز و از طرفی اظهارات شخص ایشان دلایل مبرهنی بر عدم نظارت و سوءمدیریت در مجموعه نظارتی بانک مرکزی بود...

ادامه در صفحه ۵

بازگشت ۸۱۳ میلیارد تومان به متقاضیان مسکن مهر

مدیرعامل شرکت عمران پردیس ۸ بند از صورت جلسه ۹ پندی (درخواست‌ها) مکتوب شده متقاضیان معترض مسکن مهر را اضا کرد. به گزارش تسنیم، دوشنبه گذشته شماری از متقاضیان مسکن مهر در اعتراض به تسیر طولانی تکمیل و تحویل واحدهای خود در شهر پردیس مقابل ساختمان عمران این شهر تجمع کردند.

آنها پس از آن به سمت مسجد جامع حرکت کرده با حمل دست‌نوشته‌هایی به عملکرد دولت و وزارت راهوشهرسازی اعتراض کردند. متقاضیان معترض در پایان این تجمع خواسته‌های خود را در ۹ بند شامل «تعیین زمان انتخاب واحدها در اسرع وقت، عدم دریافت مبالغ اضافه، تابلوی روزشمار تا تاریخ ۹۶/۲/۲، شرکت عمران مسوول

خانۀ

مدیرعامل شرکت عمران پردیس ۸ بند از صورت جلسه ۹ پندی (درخواست‌ها) مکتوب شده متقاضیان معترض مسکن مهر را اضا کرد. به گزارش تسنیم، دوشنبه گذشته شماری از متقاضیان مسکن مهر در اعتراض به تسیر طولانی تکمیل و تحویل واحدهای خود در شهر پردیس مقابل ساختمان عمران این شهر تجمع کردند.

آنها پس از آن به سمت مسجد جامع حرکت کرده با حمل دست‌نوشته‌هایی به عملکرد دولت و وزارت راهوشهرسازی اعتراض کردند. متقاضیان معترض در پایان این تجمع خواسته‌های خود را در ۹ بند شامل «تعیین زمان انتخاب واحدها در اسرع وقت، عدم دریافت مبالغ اضافه، تابلوی روزشمار تا تاریخ ۹۶/۲/۲، شرکت عمران مسوول



به استناد ماده ۷۹ برنامه ششم توسعه، قرار بود واریز این مستمری توسط دستگاه‌های مربوط یعنی سازمان بهزیستی و کمیته امداد انجام شود اما دولت با بی‌اعتنایی به این ماده قانونی، مستقیم ورود کرد و واریز این مستمری را همانند واریز یارانه برعهده گرفت، آن هم به صورت علی‌الحساب به مدت ۲ ماه؛ تعدی دولت از این قانون موجب شده تعداد کثیری از مددجویان کمیته امداد از یکی- دو روز گذشته که واریز این مستمری آغاز شده به سازمان مربوطه خود مراجعه کنند و نسبت به اینکه افزایش مستمری به حساب یارانه‌شان واریز شده، معترض شوند و تقاضای واریز افزایش مستمری را به حساب خود مدجوداشته‌اند.

سوءاستفاده انتخاباتی دولت از اقشار محروم

باید مبلغ یارانه خانوار را نیز افزود. به این ترتیب میزان مستمری مددجویان سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی(ره) ۱۶ تا ۵۰ درصد افزایش می‌یابد به طوری که میزان مستمری برای خانوارهای یک‌نفره ۱۶ درصد، خانوارهای ۲ نفره ۲۷ درصد، ۳ نفره ۳۵ درصد، ۴ نفره ۴۵ درصد و ۵ نفره و بالاتر ۵۰ درصد افزایش می‌یابد اما این تصمیم، این روزها رنگ و بوی سیاسی به خود گرفته است، چراکه



(کمیته امداد یا سازمان بهزیستی) و ۹۵ هزار تومان از محل هدفمندی یارانه‌ها دریافت می‌کند که در نهایت دریافتی یک خانوار تک‌نفره با احتساب یارانه‌اش به ۱۹۳ هزار تومان می‌رسد. همچنین خانوارهای بالای ۵ نفر جمعیت که بیش از این ماهانه مبلغ ۱۰۰ هزار تومان از نهادهای حمایتی دریافت می‌کردند با اجرای طرح یادشده (افزایش مستمری‌ها) ۳۶۵ هزار تومان دریافت خواهند کرد که به این رقم

■ بانک داده‌های اقتصادی و مالی توسط وزیر اقتصاد راه‌اندازی شد. در این سامانه اطلاعات مالی و اقتصادی در سطح استانی، ملی و جهانی قابل دسترسی است.

■ طبق فهرستی که نشریه لویدزلیست نشر کرده، بندر شهید رجایی با ۴ پله سقوط جایگاه ۸۷ را در میان ۱۰۰ بندر برتر دنیا کسب کرده است.

■ براساس گزارش سایت کدال، زیان انباشته ۲ شرکت تولی‌پرس و کف متعلق به هلدینگ داروگر در سال ۹۵ به بیش از ۵۵۶ میلیارد تومان افزایش یافته است.

■ براساس آمار تجارت کشور، بیش از ۶۲ هزار خودروی سواری در سال ۹۵ با ازبیری بیش از ۱۱۵ میلیارد دلار وارد کشور شد.

■ سعید عارفی، مشاور سامانه هوشمند سوخت گفت: هزینه حفظ سامانه، ۵ ریال در هر لیتر فرآورده است در صورتی که در ۶ ماه دوم سال ۹۵، دولت برای واردات بنزین، معادل ۴۷۰۰ میلیارد تومان ارز از کشور خارج کرده است.

■ قائم‌مقام بانک مرکزی با اعلام اینکه ما در مجلس تاکید کردیم بخشودگی جرایم وام‌ها باعث می‌شود تمایز فرد خوش حساب و بدحساب از بیس برود و به فردی که تخلف کرده جایزه داده شود، گفت: تاکنون ۲۲۵۰ میلیارد تومان برای بخشودگی جرایم وام‌ها پرداخت شده ضمن اینکه امسال هم در این باره ۵۴۰۰ میلیارد تومان دیگر پرداخت می‌شود.

افزایش نیم درصدی حقوق کارگران
افزایش ۷۰۰ درصدی، ۸۰۰ درصدی و ۱۰۰۰ درصدی در دستمزد پزشکان دیده می‌شود اما برای کارگران تنها نیم درصد افزایش دستمزد در نظر گرفته شده است. به گزارش خانه ملت، عبدالرضا مصری، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با اشاره به اینکه مهم‌ترین دغدغه کارگران در حال حاضر پایداری شغلی است، تصریح کرد: به طور قطع برخورداری از نظام‌های صحیح تأمین اجتماعی نیز باید برای کارگران مورد توجه قرار گیرد. مصری با اشاره به اینکه در حال حاضر براساس سبید معیشت دستمزد کارگران تعیین نمی‌شود، افزود: دولت براساس حداقل تورم دستمزد را تعیین می‌کند، این در حالی است که با توان رقابتی بالا و افزایش درآمد تولیدکننده می‌توان از سبید معیشت و هزینه برای افزایش دستمزد کارگران استفاده کرد. وی تصریح کرد: در شرایطی که طبق نظر مسوولان دولتی تورم تکرمی است، دولت باید دستمزد اقشار دیگر را نیز همانند کارگران افزایش دهد اما در این شرایط مشاهده می‌شود در حالی که بسیاری از تعرفه‌های پزشکی افزایش ۷ تا ۸ درصدی داشته به طوری که افزایش ۷۰۰ درصدی، ۸۰۰ درصدی و ۱۰۰۰ درصدی در دستمزد پزشکان دیده می‌شود اما برای کارگران تنها نیم درصد افزایش دستمزد در نظر گرفته می‌شود.

دولت روحانی پیمانکاران را ورشکست کرد

یکی از دلایل ورشکستگی پیمانکاران این است که سیستم بانکی ۲۵ تا ۳۰ درصد جریمه بابت زیر کرد دریافت می‌کند و از سوی دیگر دولت بدهکار نه می‌دهد و نه جریمه محوم بهمنی، سود کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت‌وگو با نسیم آنلاین، درباره عملکرد اقتصادی دولت یازدهم با بیان اینکه هم‌اکنون ماه‌های پایانی فعالیت دولت یازدهم را سپری می‌کنیم و اظهارنظرها و تحلیل‌های متفاوتی درباره عملکرد دولت بویژه عملکرد اقتصادی آن مطرح می‌شود، اظهار داشت: اگر چه مردم دارای مشکلات اقتصادی و معیشتی هستند اما باید گفت عملکرد اقتصادی دولت یازدهم در برخی بخش‌ها خوب و در برخی بخش‌ها نامناسب بوده است. نماینده مردم سولجیلاخ، طالقان و نظرآباد با اشاره به اینکه تحرک مسکن به تنهایی ۱۷۸ صنعت را به حرکت درمی‌آورد، اظهار داشت: هنگامی که رشد مسکن منهای ۹ یا طبق آمار دیگری منهای ۱۱ است و ۲۷/۵ درصد در سبد تورم اثر دارد این خودش یکسوم تورم می‌شود. یعنی اگر آنها همه ۱۰۰ باشند مسکن به تنهایی ۳۰ درصد آن را پایین می‌آورد، بنابراین کل این کاهش تورم ناشی از کاهش قیمت‌ها نیست، وی با بیان اینکه دولت باید بدهی خود را به سیستم بانکی و پیمانکاران پرداخت کند، توضیح داد: در صورت پرداخت بدهی‌ها، پیمانکاران کار خود را ادامه می‌دهند و در غیر این صورت هیچ‌کدام از آنها قادر به ادامه حیات نخواهند بود. بهمنی با بیان اینکه هم‌اینک حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه‌های نیمه‌کاره در کشور داریم، یادآور شد: این موارد باید مورد بازنگری قرار گیرند و آنهایی که توجیه ندارند واگذار شده و آنهایی که توجیه دارند با اولویت بالا شروع به کار کنند. به هر روی باید ساختارها کار کنند تا بتوانند اصلاح ساختاری انجام دهند.